HN Electronic Components GmbH & Co. KG • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 1
AC/DC Power Module
40 Watt KAMN / KADN - Serie
Besondere Merkmale Features
Universaleingang Universal input
Hoher Wirkungsgrad High efficiency
Sehr kompakter Aufbau Ultra compact design

AC/DC Power Module
40 Watt KAMN / KADN - Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell  Ausgang 1  Last/Load Ausgang 2 Last/Load
 Output 1 Min. Max.       Output 2 Min.    Max.
KAMN4003 3,3 V 0.0 A 8,5 A
KAMN4005 5 V 0.0 A 8,0 A
KAMN4012 12 V 0.0 A 3,4 A
KAMN4015 15 V 0.0 A 2,7 A
KAMN4024 24 V 0.0 A 1,7 A
KAMN4012D +12 V 0.25 A 1,7 A - 12V  0,25 A 1,7 A
KAMN4015D +15 V 0.2 A 1,35 A - 15V  0,2 A 1,35 A
KAMN40503D +3,3V 0,3 A 2,0 A + 5V 0,6 A 5,0 A
KAMN40512D +5 V 0,6 A 5,0 A + 12V 0,25 A 1,25 A
KADN4003 3,3 V 0.0 A 8,5 A
KADN4005 5 V 0.0 A 8,0 A
KADN4012 12 V 0.0 A 3,4 A
KADN4015 15 V 0.0 A 2,7 A